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Sulphur Busko-zdrój Odżywka AGDA Plus - do paznokci i
skórek - 10ml
 

Cena: 18,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 10ml

Producent Sulphur Busko Zdrój

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Odżywka AGDA Plus jest to wyrafinowane połączenie substancji mających na celu poprawę wyglądu oraz kondycji skórek dookoła
paznokci, jak i samej płytki paznokcia. Odżywka ogranicza łamliwość paznokci i zmniejsza ryzyko rozdwajania płytki.

Zawarty w odzywce AGDA Plus - D-Pantelon wykazuje działanie nawilżające. Dodatkowo pozytywnie  wpływa na kondycję paznokcia
poprzez regeneracje uszkodzonego i wysuszonego naskórka. Skóra dookoła paznokcia nabiera gładkiej tekstury oraz wygląda na 
odbudowaną.
Keratyna poprawia twardość płytki paznokciowej dzięki czemu paznokieć staje się odporniejszy na wszelakie mechaniczne 
uszkodzenia zewnętrzne.
Gliceryna zmiękcza zrogowaciałą skórę dookoła paznokcia dodatkowo łagodząc spierzchnięcia i podrażnienia.

Właściwości preparatu:

zmniejsza łamliwość i rozdwajanie paznokci
zmniejsza zmatowienie płytki paznokciowej
poprawia wygląd wała okołopaznokciowego 
zmniejsza skłonność do pękania naskórka obrąbka okołopaznokciowego
wyrównuje płytkę paznokciową
chroni płytkę paznokciową przy częstym moczeniu rąk i kontakcie z odczynnikami
chemicznymi

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Sposób Użycia: 

Nanieść preparat na płytkę paznokcia, a następnie dokładnie wmasować preparat w
paznokcie i obrąbek około paznokciowy.
Stosować 2-3 razy dziennie przez co najmniej 3 tygodnie. 
Przechowywać szczelnie zamknięte w suchym i chłodnym miejscu.

Skład (INCI):

Aqua; Glycerin; Alcohol; Hydrolyzed Keratin; Panthenol; Ethylparaben

Opakowanie: 10ml

Sulphur Zdrój specjalizuje się w produkcji preparatów opartych na naturalnych leczniczych kopalinach: solanki siarczkowej i wodnego
wyciągu borowinowego. W ich ofercie znajdują się produkty uzdrowiskowe dedykowane osobom z przewlekłymi chorobami skóry.
Składniki naturalne znajdujące się w preparatach pozwalają na osiągnięcie wysokich efektów terapeutycznych w postaci poprawy
nawilżenia skóry, jej uelastycznienia i wygładzenia.

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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